



Zarząd Dróg Miejskich

ZDM.26.17.2015.PP

Gliwice, 05-10-2015 r.

nr kor.

Dotyczy: **"Zimowe utrzymanie dróg na terenie Miasta Gliwice"**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Zarząd Dróg Miejskich
ul. Płowiecka 31
44-121 Gliwice

tel. +48 32 300-86-35
fax +48 32 300-86-99

Pytanie nr1:

W załączniku nr 6 "Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (dalej SOPZ) w punkcie 6 na stronie 2, Zamawiający pisze, iż "środki chemiczne stosowane w ramach Akcji Zima muszą być składowane w odpowiednich, ekologicznych magazynach..."

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem ekologiczne magazyny?

Odpowiedź:

Ekologiczny magazyn to taki, który spełnia wszystkie normy budowlane i ochrony środowiska przewidziane polskim prawem.

Pytanie nr2:

Prosimy o określenie kodu odpadu, pod którym należy zebrany śnieg poddać utylizacji na składowisku odpadów.

Odpowiedź:

Właściwym kodem na śnieg zanieczyszczony mieszaniną soli i piasku jest kod odpadu 20 03 03(odpady z czyszczenia ulic i placów).

Pytanie nr3:

W punkcie 13 SOPZ na stronie 3 Zamawiający określa, że "przejazd może być zlecany kilka razy na dobę". Prosimy o określenie maksymalnej ilości przejazdów na dobę.

Odpowiedź:

Nie można określić górnej granicy uruchomienia przejazdów jednorazowych gdyż ich ilość uzależniona jest od warunków atmosferycznych.

Pytanie nr4:

Jednocześnie wskazujemy, iż brak jest w SIWZ załącznika, w którym należy wykazać sprzęt niezbędny do realizacji przedmiotowego zamówienia lub chociażby możliwość wskazania danych technicznych posiadanego sprzętu w celu oceny przez Zamawiającego spełnienia warunku określonego w SOPZ w punkcie III na stronie 6. W związku z powyższym prosimy o dodanie załącznika do SIWZ pozwalającego na stwierdzenie czy Oferent spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia wykazu sprzętu niezbędnego do realizacji zamówienia. Wykonawca w formularzu ofertowym (ZAŁ. Nr1) w rubryce "Pozostałe oświadczenia" oświadcza, że dysponuje sprzętem wymaganym przez zamawiającego.

Zgodnie z zapisami SIWZ - punkt 19.5 *"Przed podpisaniem umowy Wykonawca okaże Zamawiającemu sprzęt będący w jego dyspozycji a przeznaczony do zimowego utrzymania dróg na zaoferowanych Rejonach"*.

Ponadto w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie II zawarto zapis: *"Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą po uprzednim skontrolowaniu stanu technicznego pojazdów oraz wyposażenia i zgodności z zapisami w SIWZ. Kontrola odbędzie się na terenie bazy Wykonawcy. W przypadku gdy kontrola wykaże niezgodność z zapisami SIWZ (warunkami jakościowymi i ilościowymi) Zamawiający odstąpi od podpisania umowy z winy Wykonawcy"*.

Z poważaniem

Elżbieta Tomaszewska

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.